

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал АО "Янтарьэнерго" Энергоремонт

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |                                                                   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |      |         |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----|-----|------|---------|
|                                             |                                                                                  |                                                                   | класс 1                                                                                                                                                   | класс 2 | класс 3 |     |     |      | класс 4 |
|                                             | всего                                                                            | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда |                                                                                                                                                           |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4. |         |
| 1                                           | 2                                                                                | 3                                                                 | 4                                                                                                                                                         | 5       | 6       | 7   | 8   | 9    | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | -                                                                                | 26                                                                | 1                                                                                                                                                         | 15      | 8       | 2   | 0   | 0    | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | -                                                                                | 26                                                                | 1                                                                                                                                                         | 15      | 8       | 2   | 0   | 0    | 0       |
| из них женщин                               | -                                                                                | 10                                                                | 1                                                                                                                                                         | 7       | 2       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | -                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них инвалидов                            | -                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |

Таблица 2

[illegible]

|                |                                                                         |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
|----------------|-------------------------------------------------------------------------|-----|---|---|-----|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|                | безопасности и производ-<br>ственного контроля                          |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 4              | Заместитель главного инжене-<br>ра - начальник отдела                   | -   | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | 1   | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5              | Инженер по охране окружаю-<br>щей среды (эколог) 2 катего-<br>рии       | -   | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | 1   | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6              | Инженер 1 категории                                                     | -   | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | 1   | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7              | Инженер 2 категории                                                     | -   | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | 1   | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                | РМЦ                                                                     |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   | 2 | 1   | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8              | Слесарь-ремонтник 4 разряда                                             | 3.1 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2   | - | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 9              | Слесарь-ремонтник 3 разряда                                             | 3.1 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2   | - | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
|                | РСЦ                                                                     |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   | 3.2 | 3.2 | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет | Нет |
| 10A            | Рабочий по комплексному об-<br>служиванию и ремонту зданий<br>4 разряда | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10-1A<br>(10A) | Рабочий по комплексному об-<br>служиванию и ремонту зданий<br>4 разряда | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11A            | Рабочий по комплексному об-<br>служиванию и ремонту зданий<br>4 разряда | 2   | - | 2 | 2   | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11-1A<br>(11A) | Рабочий по комплексному об-<br>служиванию и ремонту зданий<br>4 разряда | 2   | - | 2 | 2   | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11-2A<br>(11A) | Рабочий по комплексному об-<br>служиванию и ремонту зданий<br>4 разряда | 2   | - | 2 | 2   | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11-3A<br>(11A) | Рабочий по комплексному об-<br>служиванию и ремонту зданий<br>4 разряда | 2   | - | 2 | 2   | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11-4A<br>(11A) | Рабочий по комплексному об-<br>служиванию и ремонту зданий<br>4 разряда | 2   | - | 2 | 2   | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12             | Рабочий по комплексному об-<br>служиванию и ремонту зданий<br>3 разряда | 2   | - | 2 | 2   | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                | ЛРЗ и А                                                                 |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 13             | Инженер по подготовке произ-<br>водства                                 | -   | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | 1   | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14             | Инженер по ремонту                                                      | -   | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | 2   | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                | ТУ                                                                      |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 15             | Инженер по подготовке произ-<br>водства                                 | -   | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | 1   | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                | ЭМЦ                                                                     |     |   |   |     |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 16             | Инженер                                                                 | -   | - | - | -   | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | 1   | - | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|    |                                                 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|----|-------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|    | Сектор материально-технического обеспечения     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 17 | Главный специалист                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18 | Товаровед 2 категории                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | СМ и Т                                          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 19 | Начальник                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20 | Водитель грузового автомобиля 3 гр. (до 1.5 тн) | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 31.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
первый заместитель директора – главный инженер

(должность)

(подпись)

Вирронен Виктор Петрович

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель главного инженера –  
начальник ОПБ и ПК

(должность)

(подпись)

Харитонов Евгений Валерьевич

Ф.И.О.

(дата)

специалист 2 категории ДУП и ОП ИА  
АО «Янтарьэнерго»

(должность)

(подпись)

Майорова Ирина Леонидовна

(Ф.И.О.)

(дата)

начальник отдела экономики

(должность)

(подпись)

Живаева Светлана Венедиктовна

(Ф.И.О.)

(дата)

начальник производственно-  
технического отдела

(должность)

(подпись)

Лукьянец Кристина Ярославовна

(Ф.И.О.)

(дата)

инженер по охране окружающей среды

(должность)

(подпись)

Перевозчикова Татьяна Александровна

(Ф.И.О.)

(дата)

начальник лаборатории релейной защиты  
и автоматики

(должность)

(подпись)

Быков Александр Александрович

(Ф.И.О.)

(дата)

инженер по сварке – начальник лаборатории  
металлов и сварки

(должность)

(подпись)

Старостин Сергей Борисович

(Ф.И.О.)

(дата)

начальник ремонтно-механического  
цеха

(должность)

(подпись)

Ацапкин Дмитрий Эдуардович

(Ф.И.О.)

(дата)

|                                                                        |                                                                                                |                                                  |                         |
|------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|-------------------------|
| начальник ремонтно-строительного<br>цеха<br>(должность)                | <br>(подпись) | Алексеев Юрий Витальевич<br>(Ф.И.О.)             | _____<br>(дата)         |
| начальник службы механизации и<br>транспорта<br>(должность)            | <br>(подпись) | Быков Сергей Викторович<br>(Ф.И.О.)              | _____<br>(дата)         |
| начальник турбинного участка<br>(должность)                            | <br>(подпись) | Захарченко Владимир Иванович<br>(Ф.И.О.)         | _____<br>(дата)         |
| начальник электромонтажного цеха<br>(должность)                        | <br>(подпись) | Ведерников Александр Николае-<br>вич<br>(Ф.И.О.) | _____<br>(дата)         |
| начальник электроремонтного цеха<br>(должность)                        | <br>(подпись) | Николаев Дмитрий Сергеевич<br>(Ф.И.О.)           | _____<br>(дата)         |
| председатель профсоюзного комитета<br>филиала<br>(должность)           | <br>(подпись) | Каминская Елена Ивановна<br>(Ф.И.О.)             | _____<br>(дата)         |
| Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: |                                                                                                |                                                  |                         |
| 3688<br>(№ в реестре экспертов)                                        | <br>(подпись) | Семёновых Анна Александровна<br>(Ф.И.О.)         | 31.08.2018 г.<br>(дата) |